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Vargar alfa par 

Rovdjursgruppen för Jägareförbundet Blekinge och länets spårtolkar var samlade till en träff med rovdjursansvarige på Länsstyrelsen 

(Lst) Ulrika Widgren, ansvarig för de stora rovdjuren. 

Träffen var ämnad att få ett samarbete med Länsstyrelsen och Jägareförbundet Bleking om att få in fler observationer om de stora 

rovdjuren som finns i eller tillfälligt kommit in i Blekinge Län. I dagsläget rapporteras in dessa till Länsstyrelsen så att de blir 

registrerade och att Lst. inte sänder ut någon " Spårsäkrare" som fastställa vilket djur det rör sej om. 

Mötet beslutade att upprätta en grupp med spårtolkare som efter första besiktning kan avgöra om spåret ska anmälas till Lst.  

Gruppen som bildades fick nedanstående sammansättning. 

Karlskrona 

Johan André Karlskrona/Ramdala johanmandre@hotmail.com   0702-523766 

Bertil Larsson Karlskrona /Björsmåla bertil.larsson@blixtmail.se 0703-720957 

Mikael Lundin Karlskrona/Holmsjö 192lundin@telia.com 0705-313080 

Ronneby norra del 

Jan Ingvarsson Ronneby N/Ronneby j.ingvarsson@tele2.se 0709-661220 

Inge Berggren Ronneby N/Hallabro inge.berggren@jamtlyckan.se 0708-521745 

Ronneby Södra del 

Christer Falk Ronneby S/Ronneby chrivivi@tele2.se 0709-358979 

Torsten Jönsson Ronneby S/B-Hoby torsten.jonsson@yit.se 0703-552277 

Bräkne-Hoby 

Mats Nying Karlshamn/B-Hoby u.nying@telia.com  0705-242796 

Karlshamn/Sölvesborg/Olofström  

Sven-Erik Harrysson Olofström/Svängsta s-e.harrysson@telia.com 0703-440964 

Emil Tumelius Olofström/Olofström emil_tumelius@hotmail.com  0705-526541 

Peter Nilsson Olofström/Kyrkhult peter.d.nilsson@oktv.se 0761-843402 

 

 

Hjälp oss att få in fler 

rapporter om de stora 

rovdjuren 

 


